



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk  
CVR nr. 29 69 56 36  
*FSR - danske revisorer*

Cemi Finans ApS  
Bispelunden 46  
6534 Agerskov  
CVR nr. 30 06 64 56

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3 / 3 2017

Dirigent Jan Bertelsen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering og som holdingselskab for datterselskaber med drift af virksomhed ved handel, håndværk og fabrikation.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 510.946.  
mod et overskud sidste år på kr. 1.924.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.350</u>	<u>-13.625</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-4.350	-13.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.677	1.934.028
1. Andre finansielle indtægter	29.015	4.011
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-416</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	510.926	1.924.414
Skat af årets resultat	<u>20</u>	<u>188</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>510.946</u></u>	<u><u>1.924.602</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	306.677	1.179.028
Overført resultat	<u>104.269</u>	<u>645.574</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>510.946</u></u>	<u><u>1.924.602</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.006.803	1.700.126
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.006.803</u>	<u>1.700.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>2.006.803</u></u>	<u><u>1.700.126</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.985	105.132
Andre tilgodehavender	<u>1.207.512</u>	<u>1.303.494</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.708.497</u>	<u>1.408.626</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>92.747</u>	<u>94.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>1.801.244</u></u>	<u><u>1.502.931</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>3.808.047</u></u>	 <u><u>3.203.057</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<b>PASSIVER</b>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.831.802	1.525.125
Overført resultat	1.537.683	1.433.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.594.485</u></b>	<b><u>3.183.539</u></b>
<u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>208.562</u>	<u>14.518</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.562</u></b>	<b><u>19.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.562</u></b>	<b><u>19.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.808.047</u></b>	<b><u>3.203.057</u></b>

### 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

Kr.      Sidste år

### **Note 1. Andre finansielle indtægter**

Renteindtægter i øvrigt	24.018	2.140
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.997	1.871
	29.015	4.011

### **Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden (NH Camping A/S) på kr. 750.000.

Selskabet er stævnet af Skat med et krav på max. 800 tkr.

Kravet har selskabet anket, men det endelige beløb kendes ikke.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet "Cemi Finans ApS". Som helejer af datterselskaberne hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.